

दुहवी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
Office Code : ८०११४४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Tar get	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०११४४०२१०१ दुहुवी नगरपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	N/A	१,७२,३०,७७२.००	१,२९,२३,०७९.००	१,२९,२३,०७९.००	१,२९,२३,०७९.००	५,६०,००,००९.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३	N/A	१,५०,००,०००.००	१,५०,००,०००.००	१,५०,००,०००.००	२,००,००,०००.००	६,५०,००,०००.००
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४९,००,०००.००	०	०	०	४९,००,०००.००
४	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	२४,००,०००.००	२४,००,०००.००	२४,००,०००.००	२४,००,०००.००	९६,००,०००.००
५	पोशाक	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	०	१०,००,०००.००
६	महंगी भत्ता100	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	०	१०,००,०००.००
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५०,०००.००	०	०	०	७,५०,०००.००
८	अन्य भत्ता	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००,०००.००	७,००,०००.००
१०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	०	८,००,०००.००
११	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,४३,०००.००	१,४३,०००.००
१२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१.	०	०	५,४२,९९९.००	५,४३,०००.००

१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२३,०००.००	२३,०००.००
१४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२०,००,०००.००	०	०	०	२०,००,०००.००
१५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,००,०००.००	०	०	०	९,००,०००.००
१६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००
१७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००
१८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१९	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
२०	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	४०,००,०००.००	०	०	०	४०,००,०००.००
२१	व्याकुलाेडर दमकल संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,००,०००.००	०	०	०	३०,००,०००.००
२२	व्याकुलाेडर दमकल संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००
२५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,३०,०००.००	०	०	०	१२,३०,०००.००
२६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	०	१०,००,०००.००
२७	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,००,०००.००	०	०	०	५०,००,०००.००
२९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,८५,९९१.००	०	०	०	२५,८५,९९१.००
३०	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००

३१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	७,५०,०००.००	०	०	०	७,५०,०००.००
३२	छपाई खर्च	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३३	छपाई खर्च	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	०	३,५०,०००.००
३४	प्रकाशन खर्च	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३५	प्रकाशन खर्च	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
३६	स्थानीय पत्रिका प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३८	सेवा र परामर्श खर्च	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०	०	०	२०,००,०००.००
३९	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१५,००,०००.००	०	०	०	१५,००,०००.००
४०	करार सेवा शुल्क	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००
४१	करार सेवा शुल्क	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९०,००,०००.००	०	०	०	१,९०,००,०००.००
४२	सरसफाईसेवा शुल्क	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
४३	सरसफाईसेवा शुल्क	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४४	अन्य सेवा शुल्क	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
४५	कर्मचारी तालिम खर्च	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	७,५०,०००.००	०	०	०	७,५०,०००.००
४६	कर्मचारी तालिम तथा क्षमता विकास	शासन प्रणाली	२२५११	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
४७	सोप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,००,०००.००	०	०	०	२५,००,०००.००
४८	अन्य निकाय खर्च	कायौलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००

४९	अन्य निकाय खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५०	एल जि पास तथा सुचक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३५,००,०००.००	०	०	०	३५,००,०००.००
५१	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
५२	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२३,००,०००.००	२३,००,०००.००
५३	घटना दर्ता सप्ताह	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
५४	डिजिटलाइजेशन नेटवर्कीङ व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	०	६,००,०००.००
५५	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	३०,००,०००.००	०	०	०	३०,००,०००.००
५६	बहुउद्देश्यीय भवन सावा व्याज भक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२३,००,०००.००	०	०	०	१,२३,००,०००.००
५७	भैपरी चालु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
५८	भूमि व्यवस्थापन तथा सकम्बासी कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
५९	व्यवसाय दर्ता अभियान र सामाजिक परिक्षण	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
६०	विद्यालय जन्मदत्तो अभियान	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
६१	संचार माध्यम साझेदारीमलक कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
६२	सभा संचालन पुस्तीका प्रकाशन तथा सुचना	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
६३	सोलार वायाेमास ब्रिकेट सुधारिएको चुलाे कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
६४	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००,०००.००	७,००,०००.००
६५	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
६६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
६७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	०	१०,००,०००.००

६८	भ्रमण खर्च पदाधिकारी	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००,०००.००	७,००,०००.००
६९	भ्रमण खर्च पदाधिकारी	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००,०००.००	८,००,०००.००
७०	विशेष व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
७१	विविध खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३६,००,०००.००	३६,००,०००.००
७२	विविध खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१४,००,०००.००	१४,००,०००.००
७३	सभा सञ्चालन खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००
७४	सभा सञ्चालन खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००,०००.००	७,००,०००.००
७५	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था एवम कार्यक्रम सहायता	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००,०००.००	८,००,०००.००
७६	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था एवम कार्यक्रम सहायता	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००
७७	अन्य सामाजिक सुरक्षा	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
७८	अन्य सामाजिक सुरक्षा	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
७९	घरभाडा	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००,०००.००	८,००,०००.००
८०	घरभाडा	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८२	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८३	मेशिनरी तथा औजार	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१९,०५,०००.००	१९,०५,०००.००
८४	मेशिनरी तथा औजार	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१३,३८,०००.००	०	०	०	१३,३८,०००.००
८५	पुजिगत अनुसन्धान परामर्श	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	१२,००,०००.००	०	०	०	१२,००,०००.००

८६	गत विगत आवको भुक्तानी बाकी विभिन्न नगरस्तरीय योजना	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,०९,४३,०००.००	२,०९,४३,०००.००
८७	गत विगत आवको भुक्तानी बाकी विभिन्न नगरस्तरीय योजना	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,२७,५७,०००.००	०	०	८,२७,५७,०००.००
८८	नगर अस्पताल आवास निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,००,०००.००	०	०	०	५०,००,०००.००
८९	बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण भुक्तानी बाकी दायित्व	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	५,००,००,०००.००	०	०	०	५,००,००,०००.००
९०	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,००,०००.००	०	०	०	१,००,००,०००.००
९१	वडा नं ४ स्थित रगशाला निर्माण साझेदारि	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,००,०००.००	०	०	०	१,००,००,०००.००
९२	समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,००,०००.००	०	०	०	१,००,००,०००.००
८०११४४०२१०२ शिक्षा											
९३	बालाविकास शिक्षक विद्यालयको कर्मचारी आयाको तलब अनदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८३,००,०००.००	०	०	०	८३,००,०००.००
९४	आधारभुत तह परिक्षा संचालन व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
९५	आधारभुत तह परिक्षा संचालन व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
९६	कक्षा १ देखि ३ सम्म स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाइ	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	०	६,००,०००.००
९७	कक्षा ४ देखि ८ सम्मको पाठ्यपुस्तक डिजाइन सहित छपाइ	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	०	७,००,०००.००
९८	कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००,०००.००	८,००,०००.००
९९	कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	७,००,०००.००	७,००,०००.००
१००	खेलकुद विकास कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०	०	०	२०,००,०००.००
१०१	नगर शिक्षा गुरुयोजना निर्माण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
१०२	नगरप्रमुख छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१३,००,०००.००	०	०	०	१३,००,०००.००
१०३	नगराशिक्षा समितौ वैठक संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,६०,०००.००	०	०	०	१,६०,०००.००
१०४	प्र अ वैठक संचालन अनगमन तथा सपरीवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
१०५	प्रावैधिक विद्याथे वृत्ति मार्गदर्शन कार्यक्रम संचालन इन्स्यार् साझेदारी	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००,०००.००	६,००,०००.००
१०६	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००

१०७	शैक्षिक पात्रो निर्माण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	८०,०००.००	०	०	०	८०,०००.००
१०८	शिक्षा शाखा भुनगमन तथा निरिक्षण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
१०९	सकारात्मक नातेजा उन्मुख विद्यालय क्षमता विकास	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
८०११४४०२१०३ स्वास्थ्य											
११०	आधारभुत स्वास्थ्यकेन्द्र बथिङसेन्टर तर्फको करार कर्मचारी सेवासविधा	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,००,०००.००	०	०	०	५०,००,०००.००
१११	नगर आधारभुत अस्पताल कर्मचारी तलब प्राेत्साहन भता	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२३,५०,०००.००	०	०	०	१,२३,५०,०००.००
११२	स्वास्थ्य सेवा कर्मचारीहरुको क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
११३	अपागता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना साझेदारी कार्ियक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००
११४	आंग खस्ने पाठेघर मुखको क्यान्सर स्क्रिनिङ उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
११५	आधारभुत अस्पताल उपकरण तथा प्रयाेगशाला स्वास्थ्य सामाग्री खरिद आपर्ति	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
११६	आधारभुत अस्पताल उपकरण तथा प्रयाेगशाला स्वास्थ्य सामाग्री खरिद आपर्ति	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
११७	आधारभुत स्वास्थ्यकेन्द्रको लागि ओषधी ओजार उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००,०००.००	०	०	०	२०,००,०००.००
११८	आधारभुत स्वास्थ्यकेन्द्रमा दैनिक कार्यालय संचालन सामाग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,००,०००.००	०	०	०	१२,००,०००.००
११९	उपमेयर आमा सुरक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
१२०	जनतासँग नगरप्रमुख कार्यक्रम मोतियाविन्दु	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००,०००.००	९,००,०००.००
१२१	जनतासँग नगरप्रमुख कार्यक्रम मोतियाविन्दु	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००,०००.००	७,००,०००.००
१२२	दातसम्बन्धि अभिमखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
१२३	मध्यम कुपाेषित कम तौल भएका बालबालिका पाेषण पनर्स्थापना	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
१२४	मध्यम कुपाेषित कम तौल भएका बालबालिका पाेषण पनर्स्थापना	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००

१२५	मेरो स्वास्थ्य मेरो जिवन प्रवर्द्धन कार्यक्रम साझेदारी	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,३५,०००.००	०	०	०	४,३५,०००.००
१२६	महिला स्वयंसेविका सेवानिवृत्त प्राेत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
१२७	विपन्न नागरिक स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम निरन्तरता	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१२८	विपन्न नागरिक स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम निरन्तरता	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१२९	विपन्न नागरिक स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम निरन्तरता	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०	०	०	२०,००,०००.००
१३०	विपन्न नागरिक स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम निरन्तरता	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१३१	सुनौलो हजरा दिनको पाेषण कार्यक्रम अति विपन्न वर्ग	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१३२	समुदायमा तथा विद्यालयमा मनाेसामाजिक परामर्श कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	०	३,५०,०००.००
१३३	समुदायसँग नगर अस्पताल घम्ती सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
१३४	स्वास्थ्य कमी मनाेसामाजिक दक्षता अभिवर्द्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
१३५	स्वास्थ्य विमाकर्ताहरुको उपकरण व्यवस्थापन तथा प्राेत्साहन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
१३६	स्वास्थ्य सेवाका सहायक सामाग्री तथा सफ्टवेयर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
१३७	स्वास्थ्य सेवाका सहायक सामाग्री तथा सफ्टवेयर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१३८	सामुदायिक पाेषण लेखाजाेखा सत्र संचालन व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
१३९	आधारभुत अस्पताल अेषधी तथा अेषधीजन्य सामाग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,०२,५०,०००.००	०	०	०	१,०२,५०,०००.००
१४०	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	स्वास्थ्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	९,००,०००.००	०	०	०	९,००,०००.००
८०११४४०२१०४ कृषि											
१४१	अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
१४२	आकस्मीक वाली संरक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००

१४३	कृषि घुम्टी तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
१४४	च्याउखेतीका लागि किट अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
१४५	तरकारी किट वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
१४६	तोरी किट वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
१४७	धानको विउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
८०११४४०२१०८ लघु उधम शाखा											
१४८	उत्पादन र उद्यमीशिलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूती	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
१४९	उद्यमीहरूको लागि वाटरप्रुफ मेकअप तथा एडभान्स मेकअप सिप विकास तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
१५०	कृत्रिम बौद्धिकता सम्बन्धि तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
१५१	कामका खोजमा रहेका युवाहरूलाई आवश्यक आधारभूत तथा सिप विकास कार्यशाला गोष्ठी	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१५२	गरीबी निवारणको लागि लघुउद्यमी सिर्जना कार्यक्रम साझेदारी	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
१५३	लघुउद्यमीहरूको उत्पादकत्व क्षमता वृद्धीको लागि उद्यमीहरूको ४० प्रतिशत लागत साझेदारीमा प्रविधि हस्तान्तरण	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
१५४	लघुउद्यमीहरूलाई पुनर्ताजकी तथा एडभान्स सिप विकास तालिम साझेदारी	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	०	६,००,०००.००
१५५	वारिष्ठा कफि मेकेड तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
१५६	विद्यार्थी र युवाहरूलाई वृत्ति र परामर्श सेवा संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
८०११४४०२११० विभिन्न शाखाहरू											
१५७	सडक सुरक्षाको लागि हाइमास्क जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	०	१०,००,०००.००
१५८	सहकारी अनुगमन तथा तथ्याडक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००

१५९	सिसि क्यामरा जडान तथा हाइमास्ट लाइट जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१६०	सिसिटिभि जडान खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	०	१०,००,०००.००
८०११४४०२२०१ दुहवी नगरपालिकावडा नं.१											
१६१	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,६८,०००.००	०	०	०	१,६८,०००.००
१६२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५६,०००.००	०	०	०	५६,०००.००
१६३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२४,०००.००	०	०	०	२४,०००.००
१६४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६५,०००.००	०	०	०	६५,०००.००
१६५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३५,०००.००	०	०	०	३५,०००.००
१६६	मेशिनरी तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
१६७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५५,०००.००	०	०	०	५५,०००.००
१६८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,७२,०००.००	०	०	०	२,७२,०००.००
१६९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	७०,०००.००	०	०	०	७०,०००.००
१७०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२०,०००.००	०	०	०	१,२०,०००.००
१७१	कृषि तथा सिँचाई विकास तथा व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिँचाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
१७२	खेलकुद संचालन तथा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,२५,०००.००	०	०	०	३,२५,०००.००
१७३	खानेपानी सरसफाई तथा शौचालय व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिँचाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
१७४	ग्रामिण समाज सेवा केन्द्रको व्यवस्थापन कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
१७५	गारिव तथा विपन्न नागरिकको आवास व्यवस्थापनका लागि जस्ता पाता तथा पाइप वितरण कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	४,३०,०००.००	०	०	०	४,३०,०००.००
१७६	जेष्ठ तथा विपन्न नागरिक सम्मान संरक्षण सहयाेग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००

१७७	धर्म संस्कृति संरक्षण प्रवर्धन तथा विकास	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
१७८	युवा सिप विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
१७९	वडा विद्युत्करण तथा व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
१८०	वडामा रहेका विद्यालय तथा मद्रसहरुको विकास तथा व्यवस्थापन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	०	३,५०,०००.००
१८१	वालविकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
१८२	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
१८३	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	N/A	४,५०,०००.००	०	०	०	४,५०,०००.००
१८४	स्वास्थ्य महिला स्वयम सेविका प्राेत्साहन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२०,०००.००	०	०	०	१,२०,०००.००
१८५	स्वास्थ्य सुधार संरक्षण तथा बचाउ विभिन्न अभियान अपाङ्ग र विभिन्न सहायेंग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
१८६	सावेर्जनिक विश्रामस्थल निर्माणको लागि कंक्रीटको फलैया खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
१८७	भ्रमण खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
१८८	भ्रमण खर्च अवलाेकन	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,१०,०००.००	०	०	०	१,१०,०००.००
१८९	विविध खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	०	०	०	३,७५,०००.००
१९०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
१९१	जलाउददिनको घरदेखि मस्जिद फातामा हुदै सफरुददीनको घरसम्म नाला तथा निकास व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
१९२	जलाउददिनको घरदेखि मस्जिद फातामा हुदै सफरुददीनको घरसम्म नाला तथा निकास व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
१९३	वडा कार्यालय अधुराे भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००

१९४	वडाका विभिन्न धार्मिक स्थलहरूको स्तरउन्नति तथा विकास निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
१९५	वडाका विभिन्न बाटाेको मर्मत सम्हार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१५,५०,०००.००	०	१५,५०,०००.००
८०११४४०२२०२ दुहवी नगरपालिकावडा नं.२											
१९६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,६८,०००.००	०	१,६८,०००.००
१९७	पानी तथा बिजुली	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
१९८	संचार महसुल	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,६०,०००.००	०	१,६०,०००.००
१९९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
२००	सवारी साधन मर्मत खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२०१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२०२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००
२०३	सरसफाइ शुल्क	शासन प्रणाली	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४८,०००.००	०	०	०	४८,०००.००
२०४	see दिने विद्याथैहरूको लागि कोचिङ क्लास तथा कम्प्यटर तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२०५	अपाङगता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२०६	गाडी ड्राइभिङ तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
२०७	टयुवेल जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२०८	बुढी गंगा विश्रान्ती आर्यघाट व्यवस्िथापन दुहबी ४	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२०९	महिलाहरूको लागि सिप विकास तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
२१०	युवा तथा खेलकुद विकास	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००

२११	वडा स्तरीय मेलमिलाप समिति व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२१२	विपद व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१३	सडक बत्ती जडान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
२१४	स्वयमसेविका प्राेत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,४४,०००.००	१,४४,०००.००
२१५	पदाधिकारी तथा कर्मचारी भ्रमण	शासन प्रणाली	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
२१६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,३०,०००.००	४,३०,०००.००
२१७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
२१८	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा घेराबेरा	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
२१९	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा स्तराेन्नती	शिक्षा	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
२२०	आेम शान्ति भवन निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२२१	इनरुवा राेडदोखे दोक्षेण नहर र इनरुवा राेड उत्तर ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
२२२	कृषि तथा पशु विकास	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
२२३	ग्राम थान पचिरा गेट निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२४	ग्रामथान निर्माणाधिन रहेको भवनमा छत ढलान	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
२२५	दोलप चौधरीको घरदोखे फुलाे साहको घर तथा खिखरटाेली पूर्व टिकाघरसम्म आरसिसि ढलान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
२२६	धार्मिक तथा सांस्कृतिक प्रवर्द्धन	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
२२७	नेपाल राेष्ट्रिय निम्न माध्यमिक विद्यालय स्तराेन्नती	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
२२८	नेम प्रेम चर्च निर्माण	पर्यटन	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००

२२९	नावेन शिक्षा निकेतन र दिनेश स्मृति विद्यालयको माटो पुर्न वा ग्राभेल गर्ने कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
२३०	नारायण दासको घरदेखि उत्तर देवानटोल जाने बाटोसम्म माटो पुरी ग्राभेल	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
२३१	नालामा स्लाब लगाउने कार्य	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
२३२	भिखु चौधरीको घर आगाडी कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००,०००.००	८,००,०००.००
२३३	वडाका विभिन्न बाटोको मर्मत सम्हार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
२३४	वडाका विभिन्न बाटोको मर्मत सम्हार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००,०००.००	६,००,०००.००
२३५	वडाका विभिन्न बाटोको मर्मत सम्हार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००
२३६	वडाका विभिन्न बाटोको मर्मत सम्हार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२३७	वडाको विभिन्न स्थानमा क्रेटिड बेन्च लगाउने कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
२३८	विभिन्न नालाहरु सरसफाई गर्ने कार्य	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२३९	शिव मन्दिर अधुराे भवन निर्माण	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००

८०११४४०२२०३ दुहवी नगरपालिकावडा नं.३

२४०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,६८,०००.००	०	०	०	१,६८,०००.००
२४१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
२४२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५७,०००.००	०	०	०	५७,०००.००
२४३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
२४४	मसलन्द तथा कार्यलय सामग्री	कार्यलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
२४५	खेलकुद कार्यक्रम तथा खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
२४६	जेष्ठ नागरिक अवलाेकन भ्रमण तथा सम्मान	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००

२४७	धर्म संस्कृति संरक्षण तथा प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२४८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२४९	विद्यालय सुधार तथा स्वास्थ्य चौकी सुधार	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
२५०	विपद व्यवस्थापन तथा असाहाय कोष	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
२५१	विभिन्न तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
२५२	सडक बत्ती जडान तथा मर्मत	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	६,५०,०००.००	०	०	०	६,५०,०००.००
२५३	स्वास्थ्य स्वयमसेविका प्राेत्साहन भत्ता	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
२५४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
२५५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
२५६	मेशिनरी तथा अौजार खरिद	विपद व्यवस्थापन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
२५७	गणेश मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	४,५०,०००.००	०	०	४,५०,०००.००
२५८	नमुना टाेल पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	०	६,००,०००.००
२५९	नमुना टाेल पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
२६०	नाला सरसफाइ	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२६१	पूर्ण थपलियाको घरजाने बाटाे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२६२	फलैचा खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
२६३	बाटाे मर्म संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	०	३,५०,०००.००
२६४	मुक्तिनाथ मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	६,५०,०००.००	०	०	०	६,५०,०००.००

२६५	मेनुका नेपाल र गुड्डुको घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	६,००,०००.००	६,००,०००.००
२६६	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
२६७	मुस्लिम टोल गणेश नेपाल गाँपि पराजुलि र दुर्गा प्रसाद तिमसीनाकव घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
२६८	शिषदेव टोल सजय चौधरी र शिशुवा टोल बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००.००	०	७,००,०००.००
२६९	लविपुर जितेनको टोल बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	०	०
२७०	विरेन्द्र भुजेलतथा उददव पाखेलको घरजाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२७१	सरस्वती थपलिया घर देखि अस्मिना खातुलन सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६,५०,०००.००	०	६,५०,०००.००
८०११४४०२२०४ दुहवी नगरपालिकावडा नं.४											
२७२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,६८,०००.००	०	०	०	१,६८,०००.००
२७३	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
२७४	पानी तथा बिजुली	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६०,०००.००	६०,०००.००
२७५	संचार महसुल	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,०००.००	३०,०००.००
२७६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५४,०००.००	१,५४,०००.००
२७७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,०२,०००.००	१,०२,०००.००
२७८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
२७९	करार सेवा शुल्क	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,७०,०००.००	०	०	०	१,७०,०००.००
२८०	एस इ इ दिने विद्यार्थीलाइ कोचिड संचालन	उद्योग	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
२८१	खेलकुद विकास कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००

२८२	खेलकुद विकास कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२८३	जेष्ठ नागरिक भ्रमण तथा सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२८४	जेष्ठ नागरिक भ्रमण तथा सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२८५	पाेषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२८६	भजन किर्तेन मण्डलौलाइ सामाग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२८७	मदरसा स्लाहुल मुस्लेमी व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२८८	महिला स्यवम सेविकालाइ प्राेत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	९६,०००.००	०	९६,०००.००
२८९	लाइट गाडी ड्राइभिङ तालिम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
२९०	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२९१	व्युटी पार्लर तालिम एभान्स	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
२९२	विपद् व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२९३	विपी आधारभुत विद्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२९४	सडक विजुली बती जडान	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
२९५	सरसफाइ	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२९६	संस्कृति संरक्षण प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२९७	संस्कृति संरक्षण प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२९८	सिलाइ कटाइ तालिम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
२९९	सिलाइ कटाइ तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
३००	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३०१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००

३०२	कंक्रीट वेच खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
३०३	आर्यघाट भौतिक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३०४	इदगाह भौतिक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३०५	कमल मगरको घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३०६	गुलाबी मियाको घरदेखि रहमत मियाको घरसम्म तथा टेङ्गा खाेलादेखि मसहरी बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३०७	गुलाबी मियाको घरदेखि रहमत मियाको घरसम्म तथा टेङ्गा खाेलादेखि मसहरी बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३०८	जम जम चोकदेखि इदगाहसम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
३०९	जम जम चोकदेखि इदगाहसम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३१०	धाती टोेलको मदरसा र आइसा मस्जिद निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
३११	नसिम मियाको घर जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३१२	नसिम मियाको घर जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
३१३	नाला सरसफाइ	शासन प्रणाली	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
३१४	मुसुवाको घरदेखि पुलसम्म नालामा स्लाव निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
३१५	लेक बहादुर वस्नेत घर र राजवंशीटोल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
३१६	वडाका विभिन्न बाटोको मर्मत सम्हार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३१७	वडाका विभिन्न बाटोको मर्मत सम्हार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३१८	स्वास्थ्य चौकी देखि दिनेशको घरसम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
३१९	हरा खड्काको घरदेखि बोस्तालाको घर र भिम वस्नेत देखि टिकारामको घरसम्म बाटो र नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००

३२०	हरी खड्काकाे घरदीखे बाँस्ताेलाको घर र भिम वस्नेत देखि टिकारामको घरसम्म बाटाे र नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०११४४०२२०५ दुहवी नगरपालिकावडा नं.५											
३२१	कर्मचारी तलब	भाषा तथा संस्कृति	२११११	राजस्व बाडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
३२२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,६८,०००.००	०	०	०	१,६८,०००.००
३२३	पानी तथा बिजुली	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
३२४	संचार महसुल	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३२५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
३२६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	७०,०००.००	०	०	०	७०,०००.००
३२७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६०,०००.००	०	०	०	६०,०००.००
३२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३२९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३३०	कार्यलय व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३३१	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३३२	दुहबी अपाङ्गता समाज	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
३३३	नाला सरसफाई तथा डस्टविन खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
३३४	परम्परागत कला संस्कृति संरक्षण सम्बर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००
३३५	मेल मिलाप समिति	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३३६	वातावरण संरक्षण	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००

३३७	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
३३८	विभिन्न तालिमहरु	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
३३९	विभिन्न तालिमहरु	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३४०	विश्रान्ती घाट हेरालु	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
३४१	श्री सरस्वती मावि को वार्षिक उत्सव कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
३४२	सडक बती जडान	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	५,२०,०००.००	०	०	०	५,२०,०००.००
३४३	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३४४	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३४५	स्वास्थ्य स्वयमसेविका प्राेत्साहन भत्ता	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००
३४६	सिमेन्टको कुर्सीहरु खरिद	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
३४७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५२,०००.००	०	०	०	१,५२,०००.००
३४८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३४९	खुल्ला व्यामशाला सामाग्री खरिद	पर्यटन	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
३५०	इस्लाम ढाेल र खेरुन ढाेल तथा क्वालिटी विस्कुट छेउको बाटाे ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	९,००,०००.००	०	९,००,०००.००
३५१	चन्द्रशेखरको घर दोखे दक्षीण अभिनासको घरसम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
३५२	बाल आश्रम भित्रको ब्लक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३५३	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३५४	वडा कार्यालयकाे वाटाेलाइ पर्यटन स्थल बनाउने	पर्यटन	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३५५	विणा कोइरालाको घर दोखे दक्षिण कल्याण पाेखरेलको घर सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००

३५६	श्री विश्रान्ती आर्यघाट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
३५७	श्री पचायत स्कुल देखि उत्तर जाने बाटाे एवम नाला तथा फटफाढ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००.००	०	७,००,०००.००
३५८	श्री पचायत स्कुल देखि उत्तर जाने बाटाे एवम नाला तथा फटफाढ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
३५९	हिन्दु संघ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
८०११४४०२२०६ दुहवी नगरपालिकावडा नं.६											
३६०	सरसफाई कर्मचारी पारिश्रमिक	विपद व्यवस्थापन	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
३६१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,७०,०००.००	०	०	०	१,७०,०००.००
३६२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
३६३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
३६४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
३६५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
३६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३६७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
३६८	खेलकुद सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००
३६९	जुता चप्पल बनाउने तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
३७०	जेष्ठ नागरिक भ्रमण तथा सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३७१	जेष्ठ नागरिक भ्रमण तथा सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
३७२	धार्मिक सांस्कृतिक मेला पर्व सहयाेग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
३७३	युवा लक्षित इडभिड तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	०	३,५०,०००.००

३७४	विद्युत जडान पारिश्रमिक	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
३७५	सडक पाेलबती तथा विद्युत सामग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
३७६	स्वयमसेविका प्राेत्साहन भत्ता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९०,०००.००	९०,०००.००
३७७	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	१,६०,०००.००	०	०	०	१,६०,०००.००
३७८	सि सि क्यामेरा जडान	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
३७९	विविध खर्च	कार्यलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	४,०५,०००.००	०	०	४,०५,०००.००
३८०	सिमेन्ट वेन्च खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
३८१	कुरेसी टाेल मदरसा ढलान तथा अन्य पुर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
३८२	अविनासको घरदोखे बलिराम हलुवाइको घरसम्म बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३८३	कुटिवारी मन्दिर पुन निर्माण तथा व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३८४	कुटिवारी मन्दिर पुन निमोण तथा व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३८५	दारुल कुरान मस्जिद पुवोधर निर्माण अथवा दारुल कुरान मस्जिद जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३८६	दारुल कुरान मस्जिद पुवोधर निर्माण अथवा दारुल कुरान मस्जिद जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३८७	नाला सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३८८	पंचायत आवि १देखि ८ कक्षा व्यावस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३८९	भिखारीको घर दोेखे विरेन रायको घर सम्म बाढाे ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
३९०	रामचन्द्र गाेस्वामीको घरदेखी हिरा यादवको घर सम्म बाटाे ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३९१	रामचन्द्र गाेस्वामीको घरदेखी हिरा यादवको घर सम्म बाटाे ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००

३९२	रामजानकी मन्दिर पुर्व पार्क व्यवस्थापन कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३९३	रामजानकी मन्दिर पुर्वे पाके व्यवस्थापन कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
३९४	शिवनारायणको घर देखी सिता श्रेष्ठको घर सम्म बाटो े ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३९५	सांसिया महाराज मन्दिर र कृष्ण मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३९६	सांसिया महाराज मन्दिर र कृष्ण मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	३,२५,०००.००	०	३,२५,०००.००
८०११४४०२२०७ दुहवी नगरपालिकावडा नं.७											
३९७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,६८,०००.००	०	०	०	१,६८,०००.००
३९८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
३९९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४०,०००.००	०	४०,०००.००
४००	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
४०१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६०,०००.००	०	६०,०००.००
४०२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६०,०००.००	६०,०००.००
४०३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
४०४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
४०५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,१४,०००.००	०	०	०	१,१४,०००.००
४०६	एसइइ उत्कृष्ट विद्यार्थी सम्मान	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	७५,०००.००	०	७५,०००.००
४०७	कोचिङ्ग कक्षा	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
४०८	तालिम गोष्ठी	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
४०९	नहर भिसी कुला े पैनी सरसफाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,७५,०००.००	०	०	०	१,७५,०००.००

४१०	पशु सेवा विकास	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
४११	फर्साही आवि शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
४१२	बुढीखोला विश्रान्ती घाट	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
४१३	भलुवा आवि शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
४१४	भलुवा स्वास्थ्य चौकी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,५८,०००.००	१,५८,०००.००
४१५	मल खाद वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४१६	मल खाद वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४१७	महिला स्वयम सेविकालाई प्राेत्साहन भत्ता	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,९२,०००.००	०	१,९२,०००.००
४१८	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
४१९	विभिन्न खेलकुद प्रतियाेगिता	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४२०	विभिन्न खेलकुद प्रतियाेगिता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	८,००,०००.००	८,००,०००.००
४२१	सडक विजुली बत्ती जडान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
४२२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
४२३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,५८,०००.००	०	३,५८,०००.००
४२४	अधुराे सलहेस र राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण पासमान र भठी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
४२५	केदार चौधरीको घर छेउ क्रेटिड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४२६	कविर मठ निर्माण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४२७	खुदा खोला बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
४२८	ट्युवेल जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००

४२९	ठकनलालको घर देखि उत्तर हदै नहर सम्म नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४३०	दिनाभद्री मन्दिरको छेउ हयुमपाइप सहित कल्भर्ट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४३१	धनुष्ना बाँध निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
४३२	पुरनको घर देखि झाेलुङ्गे पुल सम्म सडक ग्राभेल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
४३३	प्रल्हाद माझी घर र दिनाभद्री छेउ हयुमपाइप सहित कल्भर्ट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
४३४	प्रास्टाेकी जाने बाटाे र पचिरा सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
४३५	प्रास्टाेकी जाने बाटाे र पचिरा सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
४३६	पारालेगल भवन ममेत तथा अन्य भवन मर्मत व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
४३७	फर्साही स्कूल दक्षिण हुदै १२ न वडा सिमाना सम्म सडक	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
४३८	भलुवा ग्रामथान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
४३९	वडा कार्यालयको गेट निर्माण तथा अन्य व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
४४०	विभिन्न धार्मिक पूर्वाधार सडक मर्मत तथा अन्य कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
४४१	सिमेन्ट फलैचा जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००

८०११४४०२२०८ दुहवी नगरपालिकावडा नं.८

४४२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,६८,०००.००	०	०	०	१,६८,०००.००
४४३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
४४४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२०,०००.००	०	०	०	२०,०००.००
४४५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
४४६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६०,०००.००	०	०	०	६०,०००.००
४४७	मेशिनरी उपकरण खरिद	शासन प्रणाली	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००

४४८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४०,०००.००	०	०	०	४०,०००.००
४४९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
४५०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
४५१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३६,०००.००	०	०	०	३६,०००.००
४५२	अपांगता सम्बन्धी कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
४५३	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
४५४	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४५५	जैष्ठ नागरिक अवलाेकन भ्रमण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४५६	जैष्ठ नागरिक अवलाेकन भ्रमण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
४५७	जिवन विज्ञान याेग प्रयाेगशाला दुहबी ८	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४५८	टयुवेल जडा विपन्न वर्ग	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,३४,०००.००	१,३४,०००.००
४५९	टयुवेल जडा विपन्न वर्ग	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
४६०	धर्म संस्कृति जात्रा पर्व संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४६१	धर्म संस्कृति जात्रा पर्व संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४६२	मलङ्गबाबा मोन्देरमा पुरुषाेत्म मासको कथा प्रवचन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
४६३	मोहिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाइ प्राेत्साहन	स्वास्थ्य	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
४६४	वडा स्तरीय मेलमिलाप समिति व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
४६५	वडाका विभिन्न स्थानमा पोलबती जडान	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४६६	वडाका विभिन्न स्थानमा सरसफाइ	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००

४६७	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४६८	विपन्न नागरिक सहाय्येग	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
४६९	विपे आधारभूत विद्यालयमा विविध सामाग्री व्यवस्थापन मर्मत तथा घेरावेरा	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
४७०	विपे आधारभूत विद्यालयमा विविध सामाग्री व्यवस्थापन मर्मत तथा घेरावेरा	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४७१	विष्णु मावि मा अतिरिक्त कक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४७२	विष्णु मावि मा दिवा खाजा	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
४७३	विष्णु मावि मा दिवा खाजा	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
४७४	कार्यलयगत विविध कार्यक्रम खर्च	शासन प्रणाली	२२५२९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
४७५	भ्रमण खर्च	कार्यलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
४७६	विविध खर्च	कार्यलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	३,७६,०००.००	०	०	०	३,७६,०००.००
४७७	पशु औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४७८	फलैचा खरिद	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४७९	इसरलाल माझीको घर दोखे घुरन चौधरीको घरसम्म बाटै स्तराेन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४८०	इसरलाल माझीको घर दोखे घुरन चौधरीको घरसम्म बाटै स्तराेन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४८१	कल्पना नेपालको घर दोखे कुल बहादुर कटुलालको घरसम्म प्राेटेक्शन वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४८२	कल्पना नेपालको घर दोखे कुल बहादुर कटुलालको घरसम्म प्राेटेक्शन वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४८३	खिना श्रेष्ठको घर दोखे विमला राइको घरसम्म बाटै स्तराेन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००

८०११४४०२२०९ दुहवी नगरपालिकावडा नं.९

५०१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१.	०	०	१,६७,९९९.००	१,६८,०००.००
५०२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
५०३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
५०४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६३,०००.००	०	०	०	६३,०००.००
५०५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
५०६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
५०७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
५०८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
५०९	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,८८,०००.००	०	०	०	२,८८,०००.००
५१०	पाेल बत्ती जडान	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
५११	महिला स्वयम सेविकालाई प्राेत्साहन भत्ता	शासन प्रणाली	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,६४,०००.००	२,६४,०००.००
५१२	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
५१३	युवा वालवालिका माहिला जेष्ठ नागरिक अपाङ्गका लागि तालिम तथा संस्कृति प्रवर्द्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५१४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
५१५	वडा स्तरीय मेलमिलाप समिति व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	०	३०,०००.००	५०,०००.००
५१६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
५१७	श्री विष्णु मावे को लागे विद्यार्थीहरुलाइ दिवा खजामा रु २००००० र कक्षा १० को विद्यार्थीहरुलाइ कोचिङ ५००००	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००

५१८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
५१९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	३,९२,०००.००	०	०	०	३,९२,०००.००
५२०	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र दुहबी ढ टायल लगाउने	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५२१	इदगाह टाेलको कृषि बाटाेमा माटाे पुरी ग्राभेल	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
५२२	गढीघट्टा मुसहरी टाेलको अधुराे रहेको दिनाभद्री मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५२३	छातालेली थारु टाेलको ग्रामस्थान घेरा वेरा गर्ने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
५२४	छातावेली थारुटाेलको सिददबाबा हनुमान मन्दिर को अधुराे रहेको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५२५	पकिजा मशिजदको बाकी रहेकाे वाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
५२६	पकिजा मशिजदको बाकी रहेकाे वाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
५२७	पुरानाे जामे मशिजद सिढी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५२८	पुरानाे जामे मशिजद सिढी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१.	०	०	९९,९९९.००	१,००,०००.००
५२९	बेलााल मदरसाको अधुराे रहेको भवनमा झ्याल ढाेकाकाे काम	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५३०	बेलााल मदरसाको अधुराे रहेको भवनमा झ्याल ढाेकाकाे काम	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
५३१	बाटाे मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	३,५०,०००.००	०	५,००,०००.००	१३,५०,०००.००
५३२	बाटाे मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
५३३	मदरसा तब्लिगुल इस्लाम छातावेली कम्पाउण्ड माटाे परी ग्राभेल	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५३४	मदरसा तब्लिगुल इस्लाम छातावेली कम्पाउण्ड माटाे परी ग्राभेल	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
५३५	मदरसा तब्लिगुल इस्लाम छातावेली कम्पाउण्ड माटाे परी ग्राभेल	शिक्षा	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००

५३६	वडा भित्र रहेकाे पक्की नालाहरु सरसफाइ गर्ने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५३७	वडा भित्र रहेका सावेजानिक ठाउहरुमा कंक्रीट वेन्च राख्ने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
५३८	वडा भित्र रहेका सावेजानिक ठाउहरुमा कंक्रीट वेन्च राख्ने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	०	३,५०,०००.००
५३९	शुक्रबारे हटियामा कल्भर्ट निरमाण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
५४०	शुक्रबारे हटियामा कल्भर्ट निरमाण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००	१,००,०००.००
५४१	सालेम टाेलको धनुष्ना खाेलामा रिटेनिड वाल निर्माे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	५०,०००.००	०	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
५४२	साविक वटाे न ७ को रइसको घर देखि सप्तरीया टाेलको नहरसम्मको बाटाेमा पक्की रिटेनिड वाल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,०००.००	५०,०००.००	०	४०,०००.००	१,००,०००.००
५४३	साविक वटाे न ७ को रइसको घर देखि सप्तरीया टाेलको नहरसम्मको बाटाेमा पक्की रिटेनिड वाल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
५४४	साविक वडा न ४ ५ ६ ७ को इदगाहमा माटाे पुर अधुराे रहेको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५४५	साविक वडा न ४ ५ ६ ७ को इदगाहमा माटाे पुर अधुराे रहेको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५४६	साविक वडा न ४ को अधुराे रहेको नुरानी नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५४७	साविक वडा न ४ को अधुराे रहेको नरानी नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५४८	साविक वडा न ८ मा पिडार पैनी भिसि देखि दक्षिणको वडा न २ जाेड्ने बाटाेमा माटाे पर्ने काम	कृषि	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
५४९	साविक वडा न ८ मा रहेको मुसहरी टाेलको अधुराे दिनाभद्रि मन्दिरको छत ढलान	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
५५०	साविक वडा न ८ मा रहेको मुसहरी टाेलको अधुराे दिनाभद्रि मन्दिरको छत ढलान	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
५५१	साविक वडा ने ९ को सप्तरीया टाेलको अधुराे सामदायिक भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५५२	साविक वडा ने ९ को सप्तरीया टाेलको अधुराे सामदायिक भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००

८०११४४०२२१० दुहवी नगरपालिकावडा नं.१०

५५३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,४४,०००.००	०	०	०	१,४४,०००.००
५५४	पानी तथा बिजुली तथा संचार	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	६५,०००.००	०	०	०	६५,०००.००
५५५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५५६	सवारी साधन मर्मत खर्च तथा मेशिनरी	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
५५७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
५५८	पत्रपत्रिका तथा सुचना प्रकाशन खर्च	शासन प्रणाली	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५५९	सडक पाेल बत्ति खरिद	यातयात पूर्वाधार	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५६०	अचार वनाउने तालिम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५६१	अपाइ सम्बन्धि कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
५६२	कृषि विउविजन खरिद	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५६३	कार्यक्रम खर्च वडा स्तरीय मेलमिलाप खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
५६४	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५६५	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
५६६	जनता माविक कक्षा ८ र १० लाइ कोचिङ क्लास	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५६७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५६८	नागरिक वडापत्र तथा कार्यलय साइनवार्ड	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	६०,०००.००	०	६०,०००.००
५६९	युवा युवतीलाइ उद्घाेष तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५७०	युवायुवतिलाइ कम्प्युटर तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००

५७१	व्याक्तिगत घटना तथा नागरिकता सम्बन्धि जनचेतनामलक कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	९०,०००.००	९०,०००.००
५७२	वि पि आ वि बालबिकासको लागि शैक्षिक सामग्री खरिद	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
५७३	विपद् व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
५७४	विभिन्न धर्म संस्कृति संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
५७५	शारदा र विपि आधारभुत विद्युत महसुल	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	६२,०००.००	०	०	०	६२,०००.००
५७६	स्वास्थ्य स्वयमसेविका भता	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,९८,०००.००	०	०	०	१,९८,०००.००
५७७	सिमरिया स्वास्थ्य चौकीको विद्युत महसुल	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
५७८	जनप्रतिनिधि तथा करमचारी सिकाइ अवलाेकन	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
५७९	भ्रमण खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
५८०	विविध खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	४,१६,०००.००	०	०	०	४,१६,०००.००
५८१	सिमरिया स्वास्थ्य चौकीलाइ कुसी तथा टेबुल खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	६०,०००.००	६०,०००.००
५८२	चानाेदैवे घर जाने बाटाे र दुखाको घर जाने बाटाे आर सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५८३	चानाेदैवे घर जाने बाटाे र दुखाको घर जाने बाटाे आर सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५८४	जनता सिमरिया मावि खेलकुद मैदान तारजाली	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
५८५	जनता सिमरिया मावि खेलकुद मैदान तारजाली	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
५८६	नहरचाेकदेखि भागवत टाेल हुदै गढी टाेल जाने बाटाे ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५८७	नहरचाेकदेखि भागवत टाेल हुदै गढी टाेल जाने बाटाे ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५८८	बुददचोक शिवगेट अधुराे काम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००

५८९	बुददचोक शिवगेट अधुराे काम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५९०	वडा कार विभिन्न स्थानका कुलाे खोला नाला सरसफइ	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५९१	वडा कार विभिन्न स्थानका कुलाे खोला नाला सरसफइ	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५९२	वडा कार्यालय रंगराेगन तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५९३	वडा कार्यालय रंगराेगन तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५९४	वडाका विभिन्न बाटाेको मर्मत सम्हार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५९५	वडाका विभिन्न बाटाेको मर्मत सम्हार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५९६	शान्तिटाेल हनुमान मन्दिर तथा चरैया हनुमान मन्दिर मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
५९७	शान्तिटाेल हनुमान मन्दिर तथा चरैया हनुमान मन्दिर मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५९८	शारदा आवि भवनको टिना मर्मच	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
५९९	साविक सिमरीया १ डुम्राहा देखि २ नं वडा जाने कृषि बाटाे	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६००	साविक सिमरीया १ डुम्राहा देखि २ नं वडा जाने कृषि बाटाे	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६०१	साविक सिमरीया ७ चरैया मेलाको कृषि बाटाे ग्राभेल	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००

८०११४४०२२११ दुहवी नगरपालिकावडा नं.११

६०२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,६८,०००.००	०	०	०	१,६८,०००.००
६०३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
६०४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०,०००.००	०	०	०	३०,०००.००
६०५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	०	०	०	१,२५,०००.००
६०६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
६०७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,८०,०००.००	०	०	०	१,८०,०००.००

६०८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
६०९	सरसफाईसेवा शुल्क	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२०,०००.००	०	०	०	१,२०,०००.००
६१०	अगुवा कृषकलाइ २५ प्रतिशत अनुदानमा उन्नत मकै विउ वितरण	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
६११	अपाङगता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
६१२	अस्थाइ प्रहरी चौकी रेलिड मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
६१३	उराव जातिको धर्म संस्कृति जगेर्ना	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
६१४	उँराव जातीको भाषा कला संस्कृति जगेर्ना	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६१५	उँराव जातीको भाषा कला संस्कृति जगेर्ना	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
६१६	उँराव जातीको भाषा कला संस्कृति जगेर्ना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६१७	उँराव जातीको भाषा कला संस्कृति जगेर्ना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६१८	क्षमता विकासको लागि युवाहरुलाइ कम्प्युटर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
६१९	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
६२०	थारु जातीको कला संस्कृति जगेर्ना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
६२१	धार्मिक सांस्कृतिक पर्व उत्सव	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
६२२	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
६२३	पशु स्वास्थ्य अाैषधी खरिद	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
६२४	पाेलेवती जडान कार्यक्रम	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	६,५८,०००.००	०	०	०	६,५८,०००.००
६२५	मेलमिलाप व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२०,०००.००	२०,०००.००

६२६	महिला स्वयमसेविका प्राेत्साहन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,०४,०००.००	३,०४,०००.००
६२७	महिला स्वयमसेविका प्राेत्साहन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८०,०००.००	०	०	८०,०००.००
६२८	युवा महिलाहरुको लागि सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००
६२९	विद्यालय शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६३०	विद्यालय शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६३१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
६३२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
६३३	चरैया दिनाभद्री र पुरानाे मुसहरी दिनाभद्री र पूर्वटाेल दिनाभद्री मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
६३४	चरैया दिनाभद्री र पुरानाे मुसहरी दिनाभद्री र पूर्वटाेल दिनाभद्री मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६३५	मर्मत संभार बाटाे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
६३६	मर्मत सम्भार तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,३०,०००.००	०	१,३०,०००.००
६३७	मर्मत सम्भार तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६३८	मिलन चौक दोखे पुवे नहरको बाटाे वरघाट कल्भर्ट सम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
६३९	मिलन चौक दोखे पुवे नहरको बाटाे वरघाट कल्भर्ट सम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६४०	रोवेहाट दोखे पोश्चम जाने मुल वाटाे टेङ्ग्या खोला सम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
६४१	रोवेहाट दोखे पोश्चम जाने मुल वाटाे टेङ्ग्या खोला सम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६४२	वडा कार्यालय कम्पाउण्ड काडेतर सहित घेरावेरा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
६४३	वरयाती थान कम्पाउण्ड वाल गील सहित घेरावेरा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००

६४४	विरु उरावको घर दोखे मुल बाटाे दक्षिण जनक माझीको घर मण्डल टाेल हुदै चित नारायण घर सम्म माटाे परी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००,०००.००	७,००,०००.००
६४५	विरु उरावको घर दोखे मुल बाटाे दक्षिण जनक माझीको घर मण्डल टाेल हुदै चित नारायण घर सम्म माटाे परी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६४६	सहलेश मन्दिर निर्माण पासमान टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६४७	सिकडीया मुसहरी दलित वस्ती जाने बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६४८	सिकडीया मुसहरी दलित वस्ती जाने बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६४९	सिमरबोना मुल बाटाे र राममठ बाटाे ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
६५०	सिमरबोना मुल बाटाे र राममठ बाटाे ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८०११४४०२२१२ दुहवी नगरपालिकावडा नं.१२											
६५१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,६८,०००.००	०	०	०	१,६८,०००.००
६५२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	९०,०००.००	०	०	०	९०,०००.००
६५३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	०	०	०	१,२५,०००.००
६५४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
६५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
६५६	सूचना प्रकाशन खर्	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
६५७	५० प्रतिशत अनुदानमा सिचाई कृषि मोटर वितरण तथा तार पाेल खरिद गरि जडान गर्ने काँड	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६५८	५० प्रतिशत अनुदानमा सिचाई कृषि मोटर वितरण तथा तार पाेल खरिद गरि जडान गर्ने काँड	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६५९	अपाङ्गता रोकथाम कार्यक्रम लक्षित	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००

६६०	खेलकुद विकास तथा प्रवर्द्धन	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
६६१	गरिवसँग विश्वेशर कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६६२	गरिवसँग विश्वेशर कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६६३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१.	१.	०	१,९९,९९८.००	२,००,०००.००
६६४	नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१.	०	०	९९,९९९.००	१,००,०००.००
६६५	नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६६६	पशु औषधी खरिद कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
६६७	फाेहारेमैला व्यवस्थापन कर्मचारी सुविधा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,५६,०००.००	०	०	०	१,५६,०००.००
६६८	बेकरी तालिम संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६६९	बेकरी तालिम संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
६७०	मेलमिलाप व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६७१	महिला लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
६७२	महिला स्यवम सेविकालाई प्राेत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	४,५६,०००.००	०	०	०	४,५६,०००.००
६७३	विजुली पाेल बति खरिद तथा जडान	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६७४	विद्यालय व्यवस्थापन तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
६७५	विद्यालय व्यवस्थापन तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१.	१.	०	२,४९,९९८.००	२,५०,०००.००
६७६	विपद व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६७७	सरकारी संरचनाहरू बाटाे कलभर्ट नाला मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६७८	स्वास्थ्य चौकी तथा खोपकेन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००

६७९	जनप्रतिनिधी तथा करमचारी अवलाेकन भ्रमण	स्वास्थ्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	८८,०००.००	०	८८,०००.००
६८०	भ्रमण खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
६८१	विविध खर्च	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,८२,०००.००	०	०	०	२,८२,०००.००
६८२	मेशिनरी तथा औजार	कायोलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,६०,०००.००	०	०	०	१,६०,०००.००
६८३	उत्तर टाेल नहर दोखे तामाड टाेल हुदै पुर्व हुदै जाने बाटाे नहर सम्म बाटो माटाे परि ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,५०,०००.००	०	३,५०,०००.००
६८४	उत्तर टाेल नहर दोखे तामाड टाेल हुदै पुर्व हुदै जाने बाटाे नहर सम्म बाटो माटाे परि ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६८५	गलावारी चौक दोखे उत्तर जाने बाटाे सम्म माटाे पूरी ग्राभेल गर्ने कार्य तथा गेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
६८६	गलावारी चौक दोखे उत्तर जाने बाटाे सम्म माटाे पूरी ग्राभेल गर्ने कार्य तथा गेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
६८७	नहर देखिपुर्व सितापुर जाने बाटाे ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००
६८८	नहर देखिपुर्व सितापुर जाने बाटाे ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
६८९	बुग्डरी हाटेया ढलान र पुर्व टाेल मुस्लीम बस्ती इस्लामको घर देखि उत्तर जाने बाटाे सम्म ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
६९०	बुग्डरी हाटेया ढलान र पुर्व टाेल मुस्लीम बस्ती इस्लामको घर देखि उत्तर जाने बाटाे सम्म ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
६९१	बेर सेवा चर्च निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६९२	बेर सेवा चर्च निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
६९३	वडाको गेट निमोण तथा वाल मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६९४	वडाको गेट निर्माण तथा वाल मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००

६९५	कुकुर बन्ध्याकरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
६९६	कृत्रिम गर्भाधान तथा नश्लसुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
६९७	दतोवाला फामेहरुमा असधी वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६९८	पशुविकास शाखा अनुगमन तथा कार्यालय संचालन खर्च	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
६९९	पशुस्वास्थ्य घुम्ती शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
७००	बखैँ घाँसको विउ खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
७०१	राष्ट्रिय पशुखोप कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
७०२	हिउदे घाँसको विउ खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
८०११४४०२२१४ महिला शाखा											
७०३	अपांगता समन्वय समिती वैठक तथा अन्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
७०४	एकल महिलाहरुको लागि सिप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
७०५	नगर वालक्लब संजाल सदस्यहरुलाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
७०६	महिला विकास शाखा अनुगमन तथा निरिक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
७०७	महिलाहरुको लागि नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
७०८	लैंगिक समानता तथा समावेशीकरण तथा जेसी अडिट	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
७०९	लैंगिक हिंसा निवारण कोष तथा वालकोष स्थापना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
७१०	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
७११	सक्षम छाेरी कार्यक्रम साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१३,५०,०००.००	०	०	६,५०,०००.००	२०,००,०००.००
७१२	स्थानीय वालअधिकार संरक्षण समिती वैठक तथा अन्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००

७१३	सुरक्षित महिला तथा किशोरी आवास साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	०	३,५०,०००.००
७१४	अन्तराष्ट्रिय अपागता दिवश तथा ज्येष्ठ नागरिक दिवश तथा श्रमिक दिवश	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
७१५	अन्तराष्ट्रिय अपागता दिवश तथा ज्येष्ठ नागरिक दिवश तथा श्रमिक दिवश	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
८०११४४०२५०३ स्थानीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम											
७१६	दुहबी न पा वडा ८ स्थित कदम चौक देखि बटेमारा बनरझुला पुलसम्म कोलाे पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	४०,००,०००.००	०	०	०	४०,००,०००.००
७१७	वडा न ४ थारु टोेल हुदै वडा न ३ को स्वास्थ्य चौकी जाेडने बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समपुरक अनदान पुँजीगत	१	N/A	४०,००,०००.००	०	०	०	४०,००,०००.००
८०११४४०२५०४ समपुरक अनुदान पुजिगत प्रदेश सरकार											
७१८	दुहबी न पा वडा ८ स्थित कदम चौक देखि बटेमारा बनरझुला पुलसम्म कोलाे पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	०	०
८०११४४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
७१९	आधारभूत तहका स्विकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,५८,००,०००.००	०	०	०	११,५८,००,०००.००
७२०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,६९,०००.००	३,६९,०००.००
७२१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,८५,०००.००	०	०	०	१,८५,०००.००
७२२	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,९२,०००.००	०	०	०	१२,९२,०००.००
७२३	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,६९,०००.००	०	०	०	८,६९,०००.००
७२४	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	पशुपन्छी विकास	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,३०,०००.००	०	०	०	५,३०,०००.००

७२५	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	७,५५,०००.००	०	०	०	७,५५,०००.००
७२६	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	५,२५,०००.००	०	०	०	५,२५,०००.००
७२७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२८,६६,०००.००	०	०	०	२८,६६,०००.००
७२८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१४,३३,०००.००	०	०	०	१४,३३,०००.००
७२९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,३३,०००.००	०	०	०	१,००,३३,०००.००
७३०	मनोसामाजिक परामर्शकता (सहायक पाचौँ तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३७,०००.००	०	०	०	२,३७,०००.००
७३१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८,०९,०००.००	८,०९,०००.००
७३२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,३१,०००.००	०	०	०	२,३१,०००.००
७३३	माध्यमिक तहका स्वाकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५०,००,०००.००	०	०	०	२,५०,००,०००.००
७३४	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	५,६८,०००.००	०	०	०	५,६८,०००.००

७३५	स्थानाय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने) स्थानीय तहको फिल्ड	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,४९,०००.००	०	०	०	२,४९,०००.००
७३६	सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३१,०००.००	०	०	०	२,३१,०००.००
७३७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,२२,००,०००.००	०	०	०	३,२२,००,०००.००
७३८	गरिबसंग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१,९५,०००.००	०	०	०	१,९५,०००.००
७३९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१६,०००.००	०	०	०	१,१६,०००.००
७४०	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	२०,०००.००	०	०	०	२०,०००.००
७४१	गरिबसंग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१०,०००.००	०	०	०	१०,०००.००
७४२	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१०,०००.००	०	०	०	१०,०००.००
७४३	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	४,६०,०००.००	०	०	०	४,६०,०००.००
७४४	(मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, अन्य विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
७४५	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००

७४६	अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
७४७	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,०४,०००.००	०	०	०	४,०४,०००.००
७४८	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	२८,२८,०००.००	०	०	०	२८,२८,०००.००
७४९	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८,०८,०००.००	०	०	०	८,०८,०००.००
७५०	आ.व. २०८२/८३ को कार्यगत अभ्याससहितको तालिम निरन्तरता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	११,००,०००.००	०	०	०	११,००,०००.००
७५१	आकास्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९५,०००.००	०	०	०	९५,०००.००
७५२	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	८८,०००.००	०	०	०	८८,०००.००
७५३	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,१८,०००.००	०	०	०	६,१८,०००.००
७५४	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,७६,०००.००	०	०	०	१,७६,०००.००

७५५	उत्पादन र उद्यमशालता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशैलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी भन्तिर्या)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,४७,०००.००	०	०	०	४,४७,०००.००
७५६	कुकरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	६०,०००.००	०	०	०	६०,०००.००
७५७	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
७५८	क्षयरोगका जाखम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,०५,०००.००	०	०	०	२,०५,०००.००
७५९	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
७६०	कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम सम्पन्न गरेका प्रशिक्षार्थीसंग तालिमको समिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
७६१	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम प्रशिक्षार्थीको सीप परीक्षण सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
७६२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	८४,०००.००	०	०	०	८४,०००.००
७६३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१,२०,०००.००	०	०	०	१,२०,०००.००
७६४	खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
७६५	गारिबसंग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८५,०००.००	०	०	०	१,८५,०००.००

७६६	गारबा निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४५,०००.००	०	०	०	४५,०००.००
७६७	गारबा निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,१६,०००.००	०	०	०	२,१६,०००.००
७६८	डेङ्गी तथा अन्य कीटजन्य रोगहरूको रोकथाम तथा नियन्त्रण, हात्तीपाइले रोग विरुद्ध आम औषधि सेवन अभियान, हात्तीपाइलेका बिरामीहरूको स्व-हेरचाह समूह गठन तथा सञ्चालन, औलो ग्रामीण कार्यकर्ता परिचालन तथा व्यवस्थापन, लक्षित जनसंख्यामा आधारित औषधि सेवन कार्यक्रम, औलो कालाजार ए सी डी, निवारण उन्मुख रोगहरूको केश अनुसन्धान, निगरानी र माईग्रान्ट केन्द्रित क्रयाकलाप सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६०,०००.००	०	०	०	६०,०००.००
७६९	डोजेटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
७७०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४३,१८,०००.००	०	०	०	४३,१८,०००.००
७७१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२१,०८,०००.००	२१,०८,०००.००
७७२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१,५०,६६,०००.००	०	०	०	१,५०,६६,०००.००
७७३	दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	६०,०००.००	०	०	०	६०,०००.००

७७४	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना तथा संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
७७५	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समीक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,३०,०००.००	०	०	०	३,३०,०००.००
७७६	निर्माण सम्पन्न भै हस्तान्तरण भएका ५/१०/१५ शैयाका आधारभूत अस्पताल संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७९,६०,०००.००	७९,६०,०००.००
७७७	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१,८०,०००.००	०	०	०	१,८०,०००.००
७७८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	११,२१,०००.००	०	०	०	११,२१,०००.००
७७९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,२०,०००.००	०	०	०	३,२०,०००.००
७८०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००
७८१	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१,२४,०००.००	०	०	०	१,२४,०००.००
७८२	पशुपन्छमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६०,०००.००	०	०	०	६०,०००.००
७८३	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	६,०८,०००.००	०	०	०	६,०८,०००.००
७८४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
७८५	बालापनको रक्षा भविष्यको सुरक्षा (बाल संरक्षण प्रणाली सद्व्यवहार)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	०	७,००,०००.००

७८६	मृगौला प्रत्यारोपण गरका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५२,८०,०००.००	०	०	०	५२,८०,०००.००
७८७	मसलन्द खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१०,०००.००	०	०	०	१०,०००.००
७८८	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम राबज, सपदश आादका जनचेतनासम्बन्धि प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पक्षी आदीबाट हुने इन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, ए यम आर सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदी विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम र प्रचेतना कार्यक्रम राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
७८९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०	०	०	२०,०००.००
७९०	रोजगारी सिजेना एव प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२९,००,०००.००	०	०	०	२९,००,०००.००
७९१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
७९२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,१६,०००.००	०	०	०	४,१६,०००.००
७९३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	२९,०८,०००.००	०	०	०	२९,०८,०००.००
७९४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८,३१,०००.००	०	०	०	८,३१,०००.००
७९५	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,२८,०००.००	०	०	०	२,२८,०००.००

७९६	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१४,०००.००	०	०	०	१,१४,०००.००
७९७	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	७,९७,०००.००	०	०	०	७,९७,०००.००
७९८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६८,०००.००	०	०	०	६८,०००.००
७९९	विपन्न लाक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,७४,०००.००	०	०	०	४,७४,०००.००
८००	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,३६,०००.००	०	०	०	१,३६,०००.००
८०१	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२३,०००.००	०	०	०	१,२३,०००.००
८०२	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	४,२९,०००.००	०	०	०	४,२९,०००.००
८०३	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६१,०००.००	०	०	०	६१,०००.००
८०४	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन स्थानान्तरण तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
८०५	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन स्थानान्तरण तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२८,०९,०००.००	०	०	०	२८,०९,०००.००

८०६	स्थानीय तह माफत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१३,६०,०००.००	०	०	०	१३,६०,०००.००
८०७	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,०००.००	०	०	०	१५,०००.००
८०८	स्थानीय तह/राजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सघना प्रवाह कार्यक्रम स्थानाय तहका साझदारामा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दिगोपनाका लागि गतस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८८,०००.००	०	०	०	८८,०००.००
८०९	समुदाय स्तरमा नर्सन रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,३५,०००.००	०	०	०	६,३५,०००.००
८१०	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समहमा प्रबिधि हस्तान्तरण स्वास्थ्य याका (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७०,०००.००	०	०	०	७०,०००.००
८११	स्वास्थ्य सस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरूको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७९,०००.००	०	०	०	१,७९,०००.००
८१२	स्वास्थ्य सस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरूको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७०,०००.००	०	०	०	७०,०००.००
८१३	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७८,०००.००	०	०	०	७८,०००.००
८१४	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,४४,०००.००	०	०	०	५,४४,०००.००

८१६	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५६,०००.००	०	०	०	१,५६,०००.००
८१७	साना सिचाई पूर्वाधार निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	९,७५,०००.००	०	०	०	९,७५,०००.००
८१८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,०१,०००.००	०	०	०	३,०१,०००.००
८१९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
८२०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१०,५३,०००.००	०	०	०	१०,५३,०००.००
८२१	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,२३,०००.००	०	०	०	२,२३,०००.००
८२२	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१५,५७,०००.००	०	०	०	१५,५७,०००.००
८२३	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४,४५,०००.००	०	०	०	४,४५,०००.००
८२४	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१,८०,०००.००	०	०	०	१,८०,०००.००
८२५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५,९२,०००.००	०	०	०	५,९२,०००.००

८२६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४१,४४,०००.००	०	०	०	४१,४४,०००.००
८२७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	११,८४,०००.००	०	०	०	११,८४,०००.००
८२८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१४,२७,०००.००	१४,२७,०००.००
८२९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,०४,०००.००	२,०४,०००.००
८३०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,०८,०००.००	४,०८,०००.००
८३१	आधारभूत तथा आकास्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१४,४९,०००.००	०	०	०	१४,४९,०००.००
८३२	दुहबी न पा ३ स्थित पेडाेल पम्प देखि उत्तर वडा न ९ जाने बाटो कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	०	०
८३३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम -कोशी प्रदेश को सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत दुहवी नगरपालिका- २९६ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भक्तानी गर्नु)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००
८३४	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	११,००,०००.००	०	०	०	११,००,०००.००

८३५	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	३९,००,०००.००	०	०	०	३९,००,०००.००
८३६	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	०	६,००,०००.००
८०११४४०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
८३७	दुहबी न.पा को झागड , मुसहर समुदाय रहेको वडा न , मा कृषि समूहको लागि डिप ल्युबेल सिचाई यान्त्रिक सिचाई गर्ने कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,००,००,०००.००	०	०	०	१,००,००,०००.००
८०११४४०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
८३८	दुहबी न पा ३ स्थित पेढाेल पम्प देखि उत्तर वडा न ९ जाने बाटाे कालाे पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२६,००,०००.००	०	०	०	२६,००,०००.००
८०११४४०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
८३९	१० माहेने कायेगत अभ्यास सहेत तालिम लागत साझेदारी	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	०	१०,००,०००.००
८४०	अपाङ्गता रोकथाम कार्यक्रम तथा पुनर्स्थापना	स्वास्थ्य	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	११,००,०००.००	०	०	०	११,००,०००.००
८४१	अल्पकालीन आश्रयस्थल safe house संचालन तथा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
८४२	आया प्राेत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	२६,०००.००	०	०	०	२६,०००.००
८४३	कुकुर वन्ध्याकरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
८४४	कृषि चुन तथा माटाे सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८४५	कृषि सम्बन्धि भिडियाे डकुमेन्ट्री	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००

८४६	खाेरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	०	३,५०,०००.००
८४७	च्याउ खेति सम्बन्धि तालिम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	०	१०,००,०००.००
८४८	ढाकाको कपडा बुनाइ तालिम	उद्योग	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८४९	प्राङ्गारिक खेति सम्बन्धि तालिम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८५०	पशुजन्य अौषधी खरिद तथा वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	०	१०,००,०००.००
८५१	बेमौसमी तरकारी खेति सम्बन्धि तालिम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८५२	बालकल्याण गृह संचालन व्यवस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
८५३	युवा उद्यमशिलता विकास तालिम	उद्योग	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
८५४	लक्षित समुदायका छाेरीका लागि सक्षम छाेरी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	२०,००,०००.००	०	०	०	२०,००,०००.००
८५५	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
८५६	स्थानीय रैथाने वस्तुबाट आयआर्जनको लागि तालिम	उद्योग	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चाल	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	०	१०,००,०००.००
८५७	छठ घाट निर्माण देवलाल यादवको घर नजिक दुहबी २०	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८५८	दुहबी ११ तनमुना दुर्गा आधारभुत विद्यालय मा शौचालय निर्माण	शिक्षा	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
८५९	दिनाभद्री मन्दिर निर्माण दुहबी १	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८६०	नया इस्लामिया मदरसा मर्मत संभार दुहबी १	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८६१	पशुपाते आधारभुत विद्यालय दुहबी ९ वालकुण्ड घेरावेरा	शिक्षा	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
८६२	पशुपन्क्षी सेवा तालिमका लागि भवन मर्मत	पशुपन्छी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८६३	पावर स्प्रे खरिद तथा वितरण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००

८६४	पिरासती घाट निर्माण दुहबी ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८६५	बरियाती थानको कम्पाउण्ड बाल निर्माण दुहबी ११	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८६६	बालगृह अनाथ आश्रम पूर्वाधार विकास दुहबी ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८६७	राम जानको मन्दिरको वाउन्डरी वाल निर्माण दुहबी १२	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८६८	विरनिया एकादशी मन्दिर निर्माण दुहबी १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८६९	श्री जनता मा वि सिमरिया दुहबी न पा १० साइकल स्टेण्ड तथा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	०	७,००,०००.००
८७०	श्री ने रा आधारभुत विद्यालय सरस्वती मन्दिर निर्माण दुहबी २	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
८७१	शिव मन्दिरमा धर्मसाला निर्माण दुहबी १०	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	०	६,००,०००.००
८७२	सत्य साइ सेवा अधुराे भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८७३	सतसंग मन्दिर तथा अधुराे भवन निर्माण दुहबी ४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	११,००,०००.००	०	०	०	११,००,०००.००
८७४	सन्त गुरु कविर मठ निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८७५	साल्पा देवी मन्दिरको अधुराे पुर्वाधार निर्माण दहबी २	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८७६	साह धर्मशाला स्तराेन्नती दुहबी ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	०	७,००,०००.००
८०११४४०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (सम्पुरक अनुदान)											
८७७	दुहबी न पा ८ स्थित चौक देखि बटेमारा बनरझुलाको पुलसम्म कालाेपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	०	०	०	०	०
८७८	वडा न ४ थारु टाेल हुदै वटा न ३ को स्वास्थ्य चौकी जाेडने बाटाे निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पँजीगत	१	N/A	०	०	०	०	०
८०११४४०२२०१७ फोहोर मैला तथा वातावरण											
८७९	विराटनगर धरान सडक वृक्षारोपण कार्यक्रम	बन	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
८८०	सरकारोे कायोलयमा नसेरो तथा फलफल बाली विकास	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००

८०११४४०२२०२० कानून न्याय तथा मानव अधिकार प्रवर्द्धन शाखा (न्यायिक समिति)											
८८१	मेलामिलापकता प्रोत्साहन सविधा तथा बैठक खर्च	कानून तथा न्याय	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
८८२	महिलाहरुको आर्थिक विकासका लागि सिपमुलक तालिम	कानून तथा न्याय	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
८८३	घटना अभिलेखिकरण तथा निर्णय लेखन तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
८८४	जेष्ठ नागरिक परिवारसँग जनचेतनामलक तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
८८५	डिजिटल अभिलेख व्यवस्थापन	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
८८६	नगर तथा वडा स्तरका मेलमिलापकर्तासँग अब्रुकृया	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
८८७	न्यायिक शाखा कार्यसंचालन तथा फर्निचर	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
८८८	न्यायिक समितौ जग्गा विवाद स्थलगत अनुगमन सुपरिवेक्षण तथा संचालन खर्च	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
८८९	न्यायिक समितौकाे चारवर्षिय कार्यक्रम सम्बन्धि वृत्तचित्र निर्माण	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
८९०	पंचेवाजा खरिद तथा तालिम सिकाइ	कानून तथा न्याय	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	०	३,५०,०००.००
८९१	पदाधिकारी तथा कर्मचारी क्षमता विकास तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
८९२	बहिरा समुदायको सचेतना निर्माण	कानून तथा न्याय	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
८९३	मेलामिलापकता तथा महिला जनप्रतिनिधिलाइ समाजिक मनाविमर्श तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	०	३,५०,०००.००
८९४	समुदायका किशोरी तथा महिलाहरुको उद्घाेषण तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
८९५	हिसा प्रभावित महिला किशोरी मनाविमर्श तथा औषधीउपचार	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
Grand Total							६१,३०,२४,७६९.००	१३,१०,७६,०८१.००	५,३०,७५,०७९.००	२०,१२,९३,०७१.००	९९,८४,६९,०००.००